
 第 4 回再生医療 Expo 2022 年 7 月 出展のご案内 

2022 年 6 月吉日 

お客様 各位 

ゼノジェンファーマ株式会社 

医薬事業部  

 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、下記の通り第 4回再生医療 Expo に出展いたします。 

ぜひとも多くのお客様にご来場頂きたくご案内申し上げます。 

尚、展示会場への入場には、来場者 1名につき、1枚の招待券が必要です。招待券は複数同封しておりますので、

皆様お誘いあわせの上、是非ご来場ください。追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。 

添付「アポイントメントシート」にて事前にご返信をいただけますと幸いです。 

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具 

 

 

記 

第 4 回再生医療 Expo 

会 期 ：2022 年 7 月 13 日(水)～ 7 月 15 日(金) 

会場時間：10:00～18:00 ※最終日は 17:00 まで  

会 場 ：東京ビッグサイト 西展示棟・南展示棟 

最 寄 駅：ゆりかもめ『東京ビッグサイト』 

りんかい線 『国際展示場』 

 

 

 

 

 

  ～ 出展製品のご紹介 ～ 

[ブースの見どころ] 

CELLBANKER シリーズと医用電子血圧計を展示致します。 

[新製品情報、製品名/技術名] 

・再生医療製品に相応しい新製品；STEM-CELLBANKER EX GMP grade 

・MEMS センサを用いて血圧をリアルタイムで測定可能な医用電子血圧計 

[来場者特典] 

 ・景品； CELLBANKER🄬刻印のボールペンをご準備しております。 

 ・MEMS センサでの血圧測定が可能です。 

 

 

●ホール 出入口 

弊社ブース 

西４ホール 

小間番号[35－61］ 

 

 

東京ビッグサイト 西・南展示棟 

西ホール 
West Hall 

 

南ホール 
South Hall 

 

 西・南ホール連絡通路 
West Hall/South Hall 
Connecting Corridor 

 


